
  

 

10690/18   el/JH/hm 1 
 DG B 1C  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 29. června 2018 
(OR. en) 
 
 
10690/18 
 
 
 
 
SOC 462 
EMPL 372 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA K BODU „I/A“ 
Odesílatel: Generální sekretariát Rady 
Příjemce: Výbor stálých zástupců (část I)/Rada 
Č. předchozího 
dokumentu: 

 
6644/18 

Předmět: Řídící rada Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
Jmenování paní Clémentine BRAILLONOVÉ, francouzské náhradnice 
namísto paní Katell DANIAULTOVÉ, odstupující náhradnice 

  

 

1. Generální sekretariát Rady byl informován o tom, že odstoupila paní Katell 

DANIAULTOVÁ, náhradnice řídící rady výše uvedené agentury v kategorii zástupců vlád 

(Francie). 

 

2. Podle článku 8 nařízení (ES) č. 2062/94 ve znění nařízení (ES) č. 1112/2005 jsou členové 

řídící rady jmenováni Radou. 



  

 

10690/18   el/JH/hm 2 
 DG B 1C  CS 
 

3. V souladu s obvyklým postupem navrhla francouzská vláda namísto odstupující náhradnice 

na zbývající část funkčního období, tedy do 7. listopadu 2019, tuto kandidátku: 

 

Clémentine BRAILLONOVÁ 
Adjointe Chef de bureau de la politique et des secteurs de la prévention - Bureau CT 
Direction générale du travail 
Ministère du Travail, de l'Emploi et de la Santé 
39/43 Quai André Citroën 
FR-75902 PARIS Cedex 15 
Tel: + 33 1 44 38 22 39 
e-mail: clementine.braillon@travail.gouv.fr 
 

 

4. Výbor stálých zástupců se proto vyzývá, aby Radě doporučil: 

 

a) přijmout jako bod „A“ rozhodnutí Rady o nahrazení jedné náhradnice řídící rady 

Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci ve znění uvedeném 

v příloze a 

 

b) rozhodnout o zveřejnění tohoto rozhodnutí pro informaci v Úředním věstníku Evropské 

unie. 

  

 



 

 

10690/18   el/JH/hm 3 
 DG B 1C  CS 
 

PŘÍLOHA 

ROZHODNUTÍ RADY 

ze dne  

o nahrazení jedné náhradnice 

řídící rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 2062/94 ze dne 18. července 1994 o zřízení Evropské agentury 

pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci1, a zejména na článek 8 uvedeného nařízení, 

 

vzhledem k těmto důvodům: 

 

(1) Rada rozhodnutími ze dne 17. října 20162, 28. listopadu 20163 a 23. ledna 20174 jmenovala 

členy a náhradníky řídící rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

období, které končí dnem 7. listopadu 2019. 

 

(2) Po odstoupení paní Katell DANIAULTOVÉ se uvolnilo jedno místo náhradníka v kategorii 

zástupců vlád. 

 

(3) Na uvolněné místo navrhla francouzská vláda svou kandidátku, 

 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

                                                 
1 Úř. věst. L 216, 20.8.1994, s. 1. Nařízení ve znění nařízení (ES) č. 1643/95 ze dne 

29. června 1995 (Úř. věst. L 156, 7.7.1995, s. 1), nařízení (ES) č. 1654/2003 ze dne 
18. června 2003 (Úř. věst. L 245, 29.9.2003, s. 38) a nařízení (ES) č. 1112/2005 ze dne 
24. června 2005 (Úř. věst. L 184, 15.7.2005, s. 5). 

2 Úř. věst. C 386, 20.10.2016, s. 3. 
3 Úř. věst. C 447, 1.12.2016, s. 7. 
4 Úř. věst. C 27, 27.1.2017, s. 4. 



 

 

10690/18   el/JH/hm 4 
 DG B 1C  CS 
 

Článek 1 

 

Paní Clémentine BRAILLONOVÁ je jmenována náhradnicí řídící rady Evropské agentury pro 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci namísto paní Katell DANIAULTOVÉ na zbývající část 

funkčního období, tedy do 7. listopadu 2019. 

 

Článek 2 

 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

 

 

V … dne … 

 

 Za Radu 

 předseda nebo předsedkyně 

 

 

    


		2018-07-10T11:35:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



